第３5 回 東葛神経地域セミナーのご案内

謹啓

清明の候 先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、「第３5 回東葛神経地域セミナー」を下記の通り開催致したくご案内申し上げます。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

謹白

２０２4 年４月吉日

記

日 時：２０２４年６月６日（木）1９：０0 ～ ２０：15

場 所：ハイブリッド形式
ZOOM 配信と ザ・クレストホテル柏）

右記の二次元コードから必要事項をご入力ください。

ウェビナーID：891 1564 6451

パスコード  ：Eisai0606

  ※日本医師会生涯教育単位

          CC : 29 認知能の障害（1.0 単位）

■特別講演（１９：００～20：0０）

座長：東京慈恵会医科大学附属柏病院 精神神経科

                                             教授 忽滑谷 和孝 先生

『 アルツハイマー病診療の新展開
：抗アミロイド抗体薬の臨床使用開始と今後の課題 』

九段坂病院 院長 山田 正仁 先生

■質疑応答（２０：００～２０：１5）

共 催：東葛神経地域セミナー／エーザイ株式会社

後援：柏市医師会、我孫子市医師会、野田市医師会、流山市医師会、松戸市医師会

視聴会場

ザ・クレストホテル柏

3 階  オークルーム イースト

〒277-0842 千葉県柏市末広町 14-1

TEL.04-4146-1111 FAX.04-7146-1121

連絡先

                エーザイ株式会社 地域連携首都圏本部 千葉北西統括部

                         高橋 浩志 TEL. 070-8713-7863

                                E-mail : h7-takahashi@hhc.eisai.co.jo